Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                      №  10-А

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детском саду №20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга»

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге,

утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829, в

соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №20

Кировского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год, в составе:

Заведующий                пред. комиссии               Галкова Н.Г.

Председатель П/К       член комиссии                Максимова Е.Б.

Воспитатель                 член комиссии                Котенкова О.А.

Медицинская сестра    член комиссии                Новгородова Е.С.

диетическая

Воспитатель                  секретарь                        Лелетко Т.А.

Представитель родительской общественности Лошенкова В.Н.

2. Утвердить в прежней редакции Положение о комиссии по противодействию

коррупции в ГБДОУ детском саду №20 Кировского района Санкт-Петербурга в

прежней редакции

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом №20   ______________     /Н. Г. Галкова/

Кировского района Санкт-Петербурга

		2024-09-20T10:01:37+0300
	Галкова Н.Г.
	Я автор этого документа